[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 сентября 2013 г
№ 299-р
         г. Дмитровск

1. Внести изменения в распоряжение администрации Дмитровского района от 21 июня 2013 г №195-р:

- исключить из состава рабочей группы  Панкову Е. В.- директора универсальной ярмарки «Нерусса» ;

- включить в состав рабочей группы Субботкину И. А. - зам. генерального директора ООО «Ремстройпроект в Дмитровске» (по согласованию).

2. Данное распоряжение  разместить на официальном сайте администрации Дмитровского района.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района С. И. Родичеву.

Глава района                                                                              А. Н.  Максимкин